
SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU I WYNIKÓW KONSULTACH 

SPOŁECZNYCH PROJEKTU STRATEGII ROZWOJU GMINY BODZECHÓW NA 

LATA 2021-2030 

Podstawa prawna 

Konsultacje społeczne zrealizowano w procesie tworzenia Strategii Rozwoju Gminy 

Bodzechów na lata 2021-2030. Proces konsultacji został  przeprowadzony w szczególności na 

podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze z2n.) w związku z uchwałą  nr XLDU29/2022 Rady 

Gminy Bodzechów z dnia 30 marca 2022 r zmieniająca uchwalę  Nr XXXI/86/2020 Rady 

Gminy Bodzechów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Bodzechów na lata 2021-

2030",w tym tryb konsultacji, o których mowa wart. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o 

zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz uchwałą  nr XLI/60/2017 Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami gminy Bodzechów (Dz. Urz. Woj. świętokrzyskiego z 2017 r. 

poz. 2313) w nawiązaniu do Zarządzenia nr V/I19/2022 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 29 

czerwca 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii 

Rozwoju Gminy Bodzechów na lata 2021-2030 

Przedmiot i cel konsultacji 

Przedmiotem konsultacji społecznych był  projekt Strategii Rozwoju Gminy Bodzechów na 

lata 2021-2030. 

Konsultacje były prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag 

i propozycji zmian w zakresie w/w projektu. 

Termin realizacji konsultacji 

Konsultacje zostały przeprowadzone w terminie od 29 czerwca 2022 r. do 5 sierpnia 2022r. 

Uczestnicy konsultacji 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Bodzechów na lata 2021-2030 podlegał  konsultacjom: 

1) z mieszkańcami Gminy Bodzechów, 



z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie Gminy Bodzechów organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami, 

z sąsiednimi gminami: Ostrowiec Św., Bałtów, Ćmielów, Kunów, Waśniów, Sienno, 

Sadowie. 

z dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie — Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

W całym okresie trwania konsultacji mieszkańcy mieli możliwość  zgłaszania uwag do 

projektu Strategii. W terminie do 5 sierpnia nie wpłynęły żadne formularze z uwagami. 

Uwagi nie spłynęły również  ani od lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, w 

szczególności działających na terenie Gminy Bodzechów organizacji pozarządowymi i 

przedsiębiorców, ani od sąsiednich gmin: Ostrowiec św., Bałtów, Ćmielów, Kunów, Waśniów, 

Sienno, Sadowie. 

Pisemne uwagi przedstawiło jedynie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w 

Warszawie — Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

5. Przebieg i wykorzystane formy konsultacji 

1. Konsultacje przeprowadzone zostały w następujących formach: 

I) pisemnej — poprzez możliwość  przesłania wniosków o wydanie opinii do samorządów 

i instytucji, o lctórych mowa w pkt. 4, 

2) pisemnej oraz za pomocą  poczty elektronicznej — poprzez możliwość  wskazania uwag 

i opinii do projektu strategii za pomocą  wypełnionego i podpisanego formularza 

według wzoru opublikowanego wraz z projektem strategii w następujący sposób: 

w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów, 27-400 Ostrowiec Św., ul. M. Reja 10, 

poprzez złożenie formularza w Sekretariacie, 

pocztą  na adres Urzędu Gminy Bodzechów, 27-400 Ostrowiec św., ul. M. Reja 

10 (decyduje data wpływu do urzędu), 

za pomocą  poczty elektronicznej na adres urzad@ugb.pl  lub poprzez system 

ePUAP na adres skrytki Urzędu Gminy Bodzechów: /b5vjji684t/skrytka — za 

ważne uznaje się  stanowiska przesłane w postaci skanu podpisanego formularza 

zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za pomocą  profilu 

zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub podpisu 

osobistego ze-dowodu). 



2. Uwagi można było zgłaszać  na formularzu będącym załącznikiem do zarządzenia nr 

V/119/2022 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Bodzechów na lata 2021-2030. 

6. Wyniki konsultacji 

Pisemne uwagi przedstawił  jedynie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 

Warszawie — Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Dotyczyły one: 

Zgodnie z prowadzoną  przez POW Wody Polskie ewidencją  wód, urządzeń  melioracji 

wodnych i zmeliorowanych gruntów na terenie objętym opracowaniem występują  grunty 

pokryte śródlądowymi wodami powierzchniowymi niżej wymienionych rzek: 

- Kamienna, ernielówka (Dopływ spod Bodzechowa), Szewnianka, Modła, Pokrzywianka 

oraz Jędrzejówka (Dopływ spod Rzuchowa), Dopływ spod Szwarszowic. 

Odnosząc się  do rozdziału 4.8.2. Ochrona wód (podro2wl7ial - zagrożenie powodziowe) 

poinformowano, że stosownie z dokumentacją  znajdującą  się  w Zarządzie Zlewni w Radomiu 

dot, inwestycji obejmującej budowę  4 suchych zbiorników retencyjnych w celu 

zabezpieczenia przeciwpowodziowego m. Ostrowiec św. oraz gm. Bodzechów w oparciu o 

regulację  rzeki Modły, przedmiotowe zbiorniki posiadają  następujące powierzchnie: 

- zbiornik nr 1 — 4,9 ha, 

- zbiornik nr 2 — 0,82 ha, 

- zbiornik nr 3 — 5,6 ha, 

- zbiornik nr 4 — 4,9 ha 

Obie w/w uwagi zostały uwzględnione. 
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